Mõisa/3, Sagadi küla, Haljala vald, 

Lääne-Viru maakond 45403

Kogus SummaÜhiku hindÜhik Km %Nimetus

-Kogula küla, Leemeti, Oti, Kaju kinnistutel 

põllukultuuri kahjustamine 

mootorsõidukitega

1,00  125,00 125,0000  24,00%

125,00Netosumma

Käibemaks 24%  30,00

155,00

Ükssada viiskümmend viis eurot ja 00 senti

Summa sõnadega:

Kokku(EUR): 

Maksekorraldusele palume lisada arve number.

Allkiri:Koostaja: